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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Nowe inwestycje krakowskiego producenta
leków

Krakowski producent leków Farmina sp. z o.o.
z dniem 1-go września 2014 r. przejęła niemiecką firmę farmaceutyczną Spreewaelder
Arzneimittel GmbH, zlokalizowaną ok. 60 km na południe od Berlina.
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Umowa została zawarta w sierpniu br. po kilkumiesięcznych negocjacjach z dotychczasowymi
udziałowcami, zwieńczonych sukcesem w postaci przyjaznego przejęcia, otwierającego nowy wymiar
w rozwoju małopolskiej spółki.

Między firmami Farmina a Spreewaelder istnieje od pierwszych kontaktów znaczące zrozumienie
i rosnąca symbioza, a w takiej sytuacji można mieć duże oczekiwania pracując nad synergiami. Na
stanowisku prezesa zarządu niemieckiej spółki pozostaje Stefan Hauptmann.

Produkty lecznicze Farminy obecne są od paru lat na Ukrainie, firma produkuje też m.in. na rynek
holenderski i brytyjski. Jest to zatem kolejny, istotny krok w międzynarodowym rozwoju krakowskiej
Farminy, specjalizującej się w lekach dermatologicznych, antyseptycznych, kobiecych,
przeciwbólowych i ziołowych.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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